
RUBBERMAID HYGEN™ 18"
(45.7 CM) MOPA DE MICRO 
FIBRA PARA LAVANDERÍAS.
Mopa 100% de micro-�bra recoge y almacena el polvo
y la suciedad mediante un mecanismo llamado
electrostática para mayores resultados en la captura de
partículas.

- Densidad de 3 a 5 micrómetros:
la calidad de la �bra quita más polvo, suciedad y 
microbios que los productos convencionales 
de limpieza.

- Con gancho y laso avanzado para colgar,  Diseñado
para ser sometido  a condiciones extremas como 
lavado de alfombras.

- Con doble acabado en los bordes para conservar la
forma del trapero por más tiempo.

- Este producto ayuda a reducir la contaminación
mediante la trama cruzada que se forma por la
diferenciación de colores entre área de uso y área de
retención de partículas.

CÓDIGO PRODUCTOCOLOR COLOR

COLORES DISPONIBLES

MIRB00155VERDE
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Rubbermaid HYGEN
TRAPERO QUITA POLVO EN SECO. 
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1.40 lb

0.31 ft3

1/2 in

5 1/2 in

18 1/2 in

Cantidad por Paquete:

Buque Peso / Caja:

Cubo de Caja:

Ancho de Caja:

Largo del Cartón:

Altura del Cartón:

Altura:

Ancho:

Longitud:

Cajas por Palet:

12

0.64 kg

0.01 cm

1.3 cm

14.0 cm

47.0 cm

140
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